
UCHWAŁA Nr 248 / 2018 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 27 listopada 2018 

w sprawie 
wyrażenia zgody na podpisanie przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię listu 
intencyjnego, którego pozostałymi sygnatariuszami są Politechnika Śląska, Solar 
Impulse Foundation oraz Miasto Gliwice, dotyczącego utworzenia przez 
Politechnikę Śląską Centrum Ochrony Klimatu i Środowiska – Piccard, którego 
tworzenie i działalność mają zostać wsparte przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię 

 
Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i 6 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz § 2 ust. 2 pkt 1, 4 i 7 i § 25 ust. 
1 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego Załącznik do 
Uchwały Nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r.; 
 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  

 
Wyraża się zgodę na podpisanie przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię listu intencyjnego, 
którego pozostałymi sygnatariuszami są Politechnika Śląska, Solar Impulse Foundation oraz 
Miasto Gliwice, dotyczącego utworzenia przez Politechnikę Śląską Centrum Ochrony Klimatu  
i Środowiska – Piccard, którego tworzenie i działalność mają zostać wsparte przez Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolię. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Grzegorzowi Podlewskiemu - Wiceprzewodniczącemu 
Zarządu Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii. 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Kazimierz Karolczak – Przewodniczący Zarządu                ……………………………… 
 
Grzegorz  Podlewski – Wiceprzewodniczący Zarządu        ……………………………… 
 
Danuta Kamińska – Wiceprzewodnicząca Zarządu            ……………………………… 
 
Grzegorz Kwitek – Członek Zarządu                                   ……………………………… 
 
Karolina Wadowska – Członek Zarządu                              ……………………………... 
 
 

 


